EMITIDO EM 23/12/2014 14:34

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
013/2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento ANESTESIOLOGIA/ATENÇÃO À
SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA/HABILIDADES

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 THALES MARINHO CAMPOS DEFERIDA032.303.324-58?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 23/12/2014 14:38

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
013/2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento EDUCAÇÃO NA COMUNIDADE
/TRABALHO COLABORATIVO EM SAÚDE/ATENÇÃO À

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 FRANCISCA DA SILVA GUSMÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA538.987.454-49?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 23/12/2014 14:39

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
013/2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento IMAGENOLOGIA/ATENÇÃO À
SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA/HABILIDADES

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 ROBERTO MORENO MENDONÇA DEFERIDA051.288.194-42?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 23/12/2014 14:39

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
013/2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento MEDICINA DE FAMÍLIA E
COMUNIDADE/ ATENÇÃO À SAÚDE INDIVIDUAL E

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 PAULO RANIERI DE ARAUJO MORAES INSCRIÇÃO INDEFERIDA850.505.554-34?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

EMITIDO EM 23/12/2014 14:42

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

 Nome Situação

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de
2013, torna pública a relação das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
013/2014, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA MULTICAMPI DE
CIÊNCIAS MÉDICAS DO RIO GRANDE DO NORTE, Área de Conhecimento NUTRIÇÃO SOCIAL/ATENÇÃO À
SAÚDE INDIVIDUAL E COLETIVA/HABILIDADES

NOTA INFORMATIVA

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis, a contar da data da divulgação das
inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a sua não
homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega do pedido e do comprovante de pagamento da inscrição na
Coordenadoria de Concursos.

 ANA ELIZABETH ALVES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA028.984.414-22?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-

COORDENADORIA DE CONCURSOS
Campus Universitário

www.

(Relação definitiva de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da
Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014

  A Coordenadoria de Concursos da Pró
itens 5.1.11 do Edital nº 01
autodeclararam pretos ou pardos, nos termos da Lei nº 12.990/2014.

 Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada
Ciências Médicas do RN (Caicó/RN, Currais Novos/RN e Santa Cruz/RN)

• Microbiologia/Parasitologia/Imunologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva
• Farmacologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva
• Medicina/Atenção à Saúde Individual e Coletiva
• Medicina de Família e Comunidade/Atenção à Saúde In

Clínicas/Semiologia e Prática Médica
• Ginecologia e Obstetrícia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades

Clínicas/Semiologia e Prática Médica
• Psiquiatria/Psicologia

Psicossocial/Habilidades Clínicas/Semiologia e Prática Médica
• Infectologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Prática Médica
• Patologia/Atenção à Saúde Individual e

Prática Médica
• Dermatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Prática Médica
• Ortopedia e Traumatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades

Clínicas/Semiologia e Prática Médica
• Cirurgia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Prática Médica
• Morfofisiologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva
• Biologia das Doenças Tropicais/Mecanismos de Agressão e Defesa/Ensino

Tutorial/Atenção à Saúde Individual e Coletiva

NÃO EXISTEM CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE COTAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE CONCURSOS

Campus Universitário – Praça Cívica - Natal/RN - 59078-970
Fone (84) 3342 2296  Fax (84) 3215 3270

www.progesp.ufrn.br | concursos@reitoria.ufrn.br

NOTA INFORMATIVA

de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da

Lei nº 12.990, de 9 de junho de 2014 – EDITAL Nº 013/2014-PROGESP

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, conforme
itens 5.1.11 do Edital nº 013/2014-PROGESP, divulga a relação dos candidatos que se
autodeclararam pretos ou pardos, nos termos da Lei nº 12.990/2014.

Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada Escola Multicampi de
RN (Caicó/RN, Currais Novos/RN e Santa Cruz/RN)

Conhecimento:

Microbiologia/Parasitologia/Imunologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva
Farmacologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva
Medicina/Atenção à Saúde Individual e Coletiva

ina de Família e Comunidade/Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidade
Clínicas/Semiologia e Prática Médica
Ginecologia e Obstetrícia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades
Clínicas/Semiologia e Prática Médica

/Psicologia Médica/Psicopatologia/Saúde Mental e Atenção
Psicossocial/Habilidades Clínicas/Semiologia e Prática Médica
Infectologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Patologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Dermatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Ortopedia e Traumatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades
e Prática Médica

Cirurgia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Morfofisiologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva
Biologia das Doenças Tropicais/Mecanismos de Agressão e Defesa/Ensino

Saúde Individual e Coletiva.

NÃO EXISTEM CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE COTAS

de candidatos que se autodeclararam Pretos ou Pardos nos termos da
PROGESP)

Reitoria de Gestão de Pessoas, conforme
PROGESP, divulga a relação dos candidatos que se

Escola Multicampi de
RN (Caicó/RN, Currais Novos/RN e Santa Cruz/RN), Áreas de

Microbiologia/Parasitologia/Imunologia/Atenção à Saúde Individual e Coletiva

dividual e Coletiva/Habilidade

Ginecologia e Obstetrícia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades

ca/Psicopatologia/Saúde Mental e Atenção

Infectologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Dermatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Ortopedia e Traumatologia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades

Cirurgia/ Atenção à Saúde Individual e Coletiva/Habilidades Clínicas/Semiologia e

Biologia das Doenças Tropicais/Mecanismos de Agressão e Defesa/Ensino

NÃO EXISTEM CANDIDATOS INSCRITOS NA CONDIÇÃO DE COTAS